
                                      Uchwała Nr XX/241/13 
                                      Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
                                      z dnia 19 czerwca 2013 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2013 rok 
 
                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i  ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013  r. poz. 594/, art.239 w związku z art.212, 
art.214, art.215, art.235 ust.1 i 4, art.236 ust.1, art.237,art.242 ust.1, art.258 ust.1 i art.264 
ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz.1240  
z późn.zm./ oraz art.4 ust.1, art.7 ust.1i art. 8 ust.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  
o dochodach jednostek samorząduterytorialnego /Dz.U.z 2010 r. Nr 80, poz.526 z późn.zm./  
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
                                                   § 1 . 
 
1. Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu zgodnie  
    z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach  na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem 
    nr 2. 
                                                   § 2 . 
 
Dokonuje się zmian w przychodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
                                                   § 3 . 
 
1. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 
    umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie  
    z załącznikiem nr 4. 
2. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych zgodnie z załącznikiem nr 5. 
3. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych na zadania własne gminy zgodnie  
    z załącznikiem nr 6. 
 
                                                  § 4 . 
   
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 41.742.122 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące –  21.826.424 zł, z tego dotacje celowe z budżetu państwa na zadania  
        z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone odrębnymi  
        ustawami – 416.174 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 19.915.698 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 53.766.574 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 17.512.287 zł, z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 
        zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami –  416.174 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 36.254.287 zł.  
3.  Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 12.024.452 zł będą przychody 
    z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 
 
 
 
 
 



                                                   § 5 . 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska. 
                       
                                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                        Teresa Pawłowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/241/13 z dnia 19 czerwca 2013 r.
Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 420 000,0013 761 316,00 13 341 316,00

60016 Drogi publiczne gminne - 420 000,00 12 541 316,0012 961 316,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 118 544,00 860 000,00 9 978 544,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 796 017,00 - 1 280 000,00 1 516 017,00

630 Turystyka 550 000,005 804 450,00 6 354 450,00

63095 Pozostała działalność 550 000,00 6 354 450,005 804 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 550 000,00 1 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00754 138,00 762 138,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 762 138,00754 138,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 8 000,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 36 000,00212 403,00 248 403,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 36 000,00 220 400,00184 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 000,00 36 000,00 215 000,00

750 Administracja publiczna 1 000,003 644 328,00 3 645 328,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 586 500,00585 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 455 000,00 35 000,00 490 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 - 34 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 62 500,002 914 850,00 2 977 350,00

80101 Szkoły podstawowe 62 500,00 1 789 298,001 726 798,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 62 500,00 362 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,0018 443 539,00 18 513 539,00

90002 Gospodarka odpadami 200 000,00 1 584 000,001 384 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 400 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 180 000,00 60 950,001 240 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 950,00 - 1 180 000,00 7 950,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 1 065 000,00715 000,00



BeSTia
Strona 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 350 000,00 600 000,00

90095 Pozostała działalność 700 000,00 2 506 988,001 806 988,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 500,00 700 000,00 1 207 500,00

926 Kultura fizyczna 34 000,00258 000,00 292 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 000,00 292 000,00258 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 000,00 34 000,00

53 425 074,00 53 766 574,00341 500,00Razem:



Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/241/13 z dnia 19 czerwca 2013 r.
Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 420 000,0013 464 561,00 13 044 561,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 800 000,00800 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
800 000,00 0,00 800 000,00

 Modernizacja pasa drogowego ulicy Gdańskiej w Krynicy Morskiej
 

stanowiącej część drogi wojewódzkiej nr 501 - pomoc finansowa dla

 

Samorządu Województwa Pomorskiego
800 000,00 0,00 800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 420 000,00 12 244 561,0012 664 561,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 118 544,00 860 000,00 9 978 544,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gdańska i Żuław na Bursztynową
 

Mierzeję. 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja części ulicy Piaskowej
 

60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja ulic: Lotników i Tkaczy 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja ulicy Bałtyckiej. Etap I i II 2 140 000,00 300 000,00 2 440 000,00

Modernizacja ulicy Leśnej, Metalowców, Brzozowej, Olchowej,
 

Wasilewskiego 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00

Modernizacja ulicy Nowej 123 000,00 0,00 123 000,00

Modernizacja ulicy Portowej 476 561,00 - 400 000,00 76 561,00

Modernizacja ulicy Sienkiewicza 524 000,00 - 480 000,00 44 000,00

Modernizacja ulicy Teleexpressu 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja ulicy Turystycznej 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00

Modernizacja ulicy Wodnej z przyległymi 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja ulicy Wojska Polskiego . I etap. 680 000,00 2 200 000,00 2 880 000,00

Modernizacja ulicy Zalewowej 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja ulicy Żołnierzy, Plastyków i części ulicy Rzeźbiarzy 60 000,00 20 000,00 80 000,00

Moderrnizacja ulicy Świerczewskiego 815 000,00 - 780 000,00 35 000,00

Przebudowa drogi gminnej  ulic: Górników, Nafciarzy, Aptekarzy,
 

Wysokiej, Krótkiej, Drukarzy, Cichej, Rzeźbiarzy

 

12 200,00 0,00 12 200,00

Przebudowa drogi gminnej ulic: Słonecznej i Piaskowej 62 000,00 0,00 62 000,00

Rewitalizacja Bulwaru Słonecznego i ulicy Morskiej w Krynicy Morskiej 1 225 783,00 0,00 1 225 783,00



Strona 2 z 4

Wykonanie przyłączy wodociągowych do studni wodomierzowyxch
 

usytuowanych w Bulwarze Słonecznym - zejścia przy ulicy Baltyckiej, ulicy

 

Morskiej oraz przyłącze wody od ulicy Marynarzy i ulicy Korczaka
120 000,00 0,00 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 750 000,00

Rewitalizacja Bulwaru Słonecznego i ulicy Morskiej w Krynicy Morskiej 750 000,00 0,00 750 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 796 017,00 - 1 280 000,00 1 516 017,00

Rewitalizacja Bulwaru Słonecznego i ulicy Morskiej w Krynicy Morskiej 2 796 017,00 - 1 280 000,00 1 516 017,00

630 Turystyka 550 000,005 630 500,00 6 180 500,00

63095 Pozostała działalność 550 000,00 6 180 500,005 630 500,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
20 000,00 0,00 20 000,00

Wniesienie wkładów do spółki prawa handlowego 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 550 000,00 1 300 000,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 750 000,00 0,00 750 000,00

Bezpieczna przystań. Budowa monitoringu w porcie jachtowym. 0,00 150 000,00 150 000,00

Budowa toalety publicznej w porcie jachtowym 0,00 400 000,00 400 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 374 450,00 0,00 4 374 450,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 4 374 450,00 0,00 4 374 450,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 050,00 0,00 486 050,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 486 050,00 0,00 486 050,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,007 000,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 15 000,007 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 8 000,00 15 000,00

Przebudowa sieci elektroenergetycznej na działce nr 714/8 7 000,00 8 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna - 34 000,0061 500,00 27 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 12 500,0012 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00

Zakup oprogramowania "Gospodarka komunalna - wymiar" i "Gospodarka
 

komunalna - windykacja" 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup serwera do Urzędu Miasta 6 500,00 0,00 6 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 34 000,00 15 000,0049 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 - 34 000,00 15 000,00



Strona 3 z 4

Remont kapitalny jednostki pływającej ARGUS 34 000,00 - 34 000,00 0,00

Zakup i montaż kamery internetowej 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 62 500,00300 000,00 362 500,00

80101 Szkoły podstawowe 62 500,00 362 500,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 62 500,00 362 500,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej wraz z
 

rozbudową sali gimnastycznej 300 000,00 0,00 300 000,00

Utworzenie szkolnego placu zabaw w ramach rzadowego programu
 

"Radosna szkoła" 0,00 62 500,00 62 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,0016 343 826,00 16 413 826,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 12 936 001,0012 936 001,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
200 000,00 0,00 200 000,00

Wniesienie wkładów do komunalnej spółki prawa handlowego
 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 759 869,00 0,00 759 869,00

Modernizacja z rozbudową systemu wodno-ściekowego Gminy Miasta
 

Krynica Morska 759 869,00 0,00 759 869,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 454 487,00 0,00 6 454 487,00

Modernizacja z rozbudową systemu wodno-ściekowego Gminy Miasta
 

Krynica Morska 6 454 487,00 0,00 6 454 487,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 521 645,00 0,00 5 521 645,00

Modernizacja z rozbudową systemu wodno-ściekowego Gminy Miasta
 

Krynica Morska 5 521 645,00 0,00 5 521 645,00

90002 Gospodarka odpadami 200 000,00 400 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 400 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 200 000,00 200 000,00 400 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 140 000,00140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

Budowa toalet sanitarnych przy ulicy Morskiej i Bałtyckiej 140 000,00 0,00 140 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 180 000,00 7 950,001 187 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 950,00 - 1 180 000,00 7 950,00

Rewitalizacja parku przy fontannie 1 187 950,00 - 1 180 000,00 7 950,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 600 000,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 350 000,00 600 000,00



Strona 4 z 4

Budowa oświetlenia ulicy Bursztynowej 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ulicy Gdańskiej 0,00 350 000,00 350 000,00

90095 Pozostała działalność 700 000,00 2 329 875,001 629 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 500,00 700 000,00 1 207 500,00

Wykonanie podestow na plażę 7 500,00 0,00 7 500,00

Wzrost atrakcyjności Miasta Krynica Morska poprzez remont i
 

przystosowanie do standardów europejskich zejść na plażę nr 24, 26, 28 i

 

30
500 000,00 700 000,00 1 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 275,00 0,00 699 275,00

Wzrost atrakcyjności Miasta Krynica Morska poprzez remont i
 

przystosowanie do standardów europejskich zejść na plażę nr 24, 26, 28 i

 

30
699 275,00 0,00 699 275,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 100,00 0,00 423 100,00

Wzrost atrakcyjności Miasta Krynica Morska poprzez remont i
 

przystosowanie do standardów europejskich zejść na plażę nr 24, 26, 28 i

 

30
423 100,00 0,00 423 100,00

926 Kultura fizyczna 34 000,00176 400,00 210 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 000,00 210 400,00176 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 000,00 34 000,00

Remont kapitalny jednostki pływającej ARGUS 0,00 34 000,00 34 000,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

176 400,00 0,00 176 400,00

Zakup sprzętu żeglarskiego. Dotacja z budżetu udzielana w trybie art.221
 

ustawy o finansach publicznych. 176 400,00 0,00 176 400,00

35 983 787,00 36 254 287,00270 500,00Razem



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/241/13 z dnia 19 czerwca 2013 r.
Zwiększenie przychodów budżetu

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 682 952,00 341 500,00 12 024 452,00

Razem: 12024452,0000Razem: 11682952,0000 Razem: 341500,0000



                                            Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/241/13 
                                           z dnia 19 czerwca 2013 r. 
 
Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 
 
                                                                                                                        w zł. 
 
Dział Rozdział  §                    Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność                             0     800.000    800.000 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie                   0            800.000    800.000  
  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorzadu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwwestycyjnych 

                  0     800.000    800.000 

630   Turystyka         35.160               0      35.160 
 63095  Pozostała działalność          35.160               0      35.160 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane 
na podstawie umów (porozumień) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

        35.160               0        35.160 

750   Administracja publiczna              500               0            500 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
             500               0            500    

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finnasową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

             500               0            500 
  

   Razem:                                            35.660     800.000      835.660 
 
 
                                                                                       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                            Teresa Pawłowska 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                     Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/241/13 
                                     z dnia 19 czerwca 2013 r. 
 
Zmiany w dotacjach podmiotowych 
 
                                                                                                          w zł. 
 
Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą    Zmiana Po zmianie  
 921  92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna    410.000    11.550   421.550 
   Razem:    410.000     11.550    421.550 

                                     
 
                                                                          
 
                                                                               Przewodnicząca  Rady Miejskiej 
 
                                                                                       Teresa Pawłowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                          Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/241/13 
                                          z dnia 19 czerwca 2013 r. 
 
Zmiany w dotacjach celowych na zadania własne gminy 
 
                                                                                                                 w zł. 
 
Dział Rozdział   §        Treść  Przed zmianą     Zmiana Po zmianie 
926        Kultura fizyczna       25.000     205.000   230.000 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej       25.000     205.000    230.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

      25.000       28.600      53.600 

  6190 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na dofinansowanie inwestycji w 
ramach zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

               0     176.400   176.400 

   Razem:      25.000    205.000    230.000 

 
 
 
 
 
                                                                      Przewodnicząca  Rady Miejskiej 
 
                                                                             Teresa Pawłowska 
 
 


